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LoofCo Naturalny
skrobak do zmywania
ze skorupy kokosa
Cena 19,91 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1666

Opis produktu
 
 
 Pomysłowe, tradycyjne zastosowanie zewnętrznej łuski kokosa. 

 Skrobak do zmywania dokładnie pasuje do dłoni i jest idealny do usuwania pieczonych potraw z patelni i blach do pieczenia.  

 Skrobak wytrzyma wiele miesięcy, a po zużyciu można go poddać recyklingowi. 
Skrobak mierzy 11 cm wysokości i 7,5 cm szerokości i posiada wygodną pętlę do zawieszenia. 

   

 Sposób użycia: 
Namoczyć zapieczone resztki żywności w ciepłej wodzie z dodatkiem płynu do mycia naczyń. Użyj skrobaka do pozbycia się
resztek jedzenia. Ostra krawędź z przodu i włókna pod spodem działają jak szczotka do szorowania. Po użyciu spłucz i odłóż do
wyschnięcia. Kiedy szczecinowa krawędź skrobaka zacznie się strzępić, przytnij nożyczkami do twardej krawędzi. Dzięki temu
skrobak wytrzyma kilka miesięcy użytkowania. 

   

 Będzie działał przez wiele miesięcy w normalnym użytkowaniu, a po zużyciu może być kompostowany. 

 

 

Marka LoofCo pomaga znaleźć etyczny, efektywny i przyjazny dla środowiska sposób na codzienne sprzątanie.
Wyprodukowane z kokosa, biodegradowwalne oraz pozyskiwane w sposób etyczny surowce do produkcji myjek LoofCo,
sprawiają że sprzątanie nie stanowi obciążenia dla środowiska. 

Tradycyjne metody sprzątania w połączeniu z zaangażowaniem w przyszłość planety. Myjki LoofCo są produkowane w sposób
tradycyjny z dbałością o to, aby przekazywać "warsztat" młodszym pokoleniom. Ręczna produkcja na Sri Lance oraz w Egipcie
sprawia, że tworzone są miejsca pracy oraz żródła zarobku dla miejscowych. Producent stosuje sie do zasad sprawiedliwego
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zatrudnienia oraz handlu. Pracownicy dostaja godziwe wynagrodzenie za swoją pracę oraz nie zatrudnia się dzieci. Dodatkowo
zbiory kokosów używanych do produkcji są dokonywane bez wykorzystywania zwierząt. Niektórzy producenci tego surowca,
bowiem wykorzystują podczas zbiorów małpy. LoofCo nie działa w ten sposób, firma otrzymała nawet certyfikat Vegan.
Kokosy, z których produkowane są myjki rosną w odpowiednich warunkach, z poszanowaniem dla środowiska.
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